و از ترکیب دیدگاه ها و خطوط سیاسی- ایدئولوژیک در یک تشکیلات حرف میزنند اینک از افراد بانیت توطئه گری نام ببرند در کمین احساسات و عواطف جوانان بی تجربه و خواهان انقلاب بنشینند. و از خود تصویری ترسیم کنند که " از دنیا و مافیها و کجا و کجا خبردار دو آدم خیره و آگاهی است!".

پایان بخش اول

مؤیست های افغانستان

3 عقرب 1392 - 25 اکتوبر 2013